

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Prameny  
Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapci

JKSO:  
Místo: Karviná Ráj

CC-CZ:  
Datum: 12.10.2021

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: Dubau Stavební, s.r.o.

IČ: .02850214  
DIČ: CZ02850214

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 342 044,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 342 044,30</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	281 829,30	1 621 563,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 621 563,60</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Prameny

Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapci

Místo: Karviná Ráj

Datum: #

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 342 044,30</b>	<b>1 621 563,60</b>
1	1 NP	387 754,48	466 872,92
2	2 NP	472 144,91	571 295,34
3	3 NP	482 144,91	583 395,34
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 342 044,30</b>	<b>1 621 563,60</b>





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapani

**Objekt:** 1 - 1 NP

JKSO:

Místo: Karviná Ráj

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	387 754,48
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>387 754,48</b>
---------------------	-------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	376 754,48	79 118,44
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>466 872,92</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapci

**Objekt: 1 - 1 NP**

Místo: Karviná Ráj

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>387 754,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	20 670,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 288,00
4 - Vodorovné konstrukce	500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 641,20
8 - Trubní vedení	1 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 916,00
997 - Přesun sutě	2 691,06
998 - Přesun hmot	234,60
PSV - Práce a dodávky PSV	342 083,62
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod a kanalizace	24 000,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	67 527,60
735 - Ústřední vytápění	7 330,00
763 - Konstrukce suché výstavby	45 146,04
766 - Konstrukce truhlářské	48 200,00
771 - Podlahy z dlaždic	33 821,70
781 - Dokončovací práce - obklady	105 766,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 836,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 456,00
M - Práce a dodávky M	25 000,00
21-M - Elektromontáže	25 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>387 754,48</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapi

Objekt: 1 - 1 NP

Místo: Karviná Ráj

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**387 754,48**

### HSV - Práce a dodávky HSV

20 670,86

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 288,00

1	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	2,080	1 100,00	2 288,00
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------

#### 4 - Vodorovné konstrukce

500,00

2	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m <sup>2</sup> ve stropěch	kus	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 641,20

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m <sup>2</sup>	21,000	310,00	6 510,00
4	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	21,000	140,00	2 940,00
5	K	632451410	Potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 7,5 běžný	m <sup>2</sup>	19,920	110,00	2 191,20

#### 8 - Trubní vedení

1 400,00

6	K	899R01	Vysekání drážek pro odpady WC a umyvadel	kpl	1,000	800,00	800,00
7	K	899R02	Vysekání drážek pro vodu WC a umyvadel	kpl	1,000	600,00	600,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 916,00

8	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m <sup>2</sup> tl do 150 mm	kus	2,000	180,00	360,00
9	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	9,000	80,00	720,00
10	K	985111111	Otlučení omítek stěn, keram. obkladu	m <sup>2</sup>	3,800	220,00	836,00

#### 997 - Přesun sutě

2 691,06



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,627	450,00	732,15
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,627	190,00	309,13
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,778	1,00	22,78
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,627	1 000,00	1 627,00

998 - Přesun hmot

234,60

15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,173	200,00	234,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

342 083,62

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod a kanalizace

24 000,00

16	K	722R01	Úpravy, podružný materiál, napojení na novou kanalizace	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
17	K	722R02	Nová kanalizace D150 KG trubka pro jedno patro	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
18	K	722R03	Úpravy, zaslepení, podružný materiál vodovod	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

67 527,60

19	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	80,00	160,00
20	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	11 000,00	22 000,00
21	K	725210821	Demontáž pisoárů	soubor	3,000	80,00	240,00
22	K	725211621	Pisoár keramický připevněnu na stěnu šrouby bílé	soubor	3,000	8 000,00	24 000,00
21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	80,00	240,00
22	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm	soubor	3,000	2 300,00	6 900,00
23	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00
24	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
25	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
26	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 010,00	1 010,00
27	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00
28	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00
29	K	725822R01	Směšovač vody TV + 5V	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
30	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,128	450,00	57,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 735 - Ústřední vytápění

7 330,00

32	K	734R01	Úprava rozvodů topení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
33	K	734R02	Vypouštění vody z otopných těles	soubor	1,000	280,00	280,00
31	K	7351118R1	Demontáž otopného tělesa	kus	1,000	450,00	450,00
34	K	735151r01	Dodávka + montáž otopného tělesa 1200 x 800 mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00

### 763 - Konstrukce suché výstavby

45 146,04

35	K	763121R01	Příčka SDK instalační - zakrytí svodů do stoupačky	m2	4,000	1 200,00	4 800,00
36	K	7631351R1	Dodávka + montáž termatexového podhledu	m2	20,000	2 000,00	40 000,00
37	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	346,044	1,00	346,04

### 766 - Konstrukce truhlářské

48 200,00

38	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	500,00	2 000,00
39	M	61160R	dveře dřevěné vnitřní 800 mm	kus	2,000	12 000,00	24 000,00
39	M	61160R	dveře dřevěné vnitřní 600 mm	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
40	K	766666R01	Dodávka + montáž dveřního kování	kus	4,000	550,00	2 200,00

### 771 - Podlahy z dlaždic

33 821,70

43	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	19,920	100,00	1 992,00
44	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	19,920	560,00	11 155,20
45	M	597614080	dlaždice keramické	m2	23,000	600,00	13 800,00
46	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	19,920	20,00	398,40
47	K	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	19,920	20,00	398,40
48	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	19,920	35,00	697,20
49	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	19,920	250,00	4 980,00
50	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,890	450,00	400,50

### 781 - Dokončovací práce - obklady

105 766,28

51	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	80,518	650,00	52 336,70
52	M	597611r	dlaždice keramické	m2	85,000	550,00	46 750,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	80,518	20,00	1 610,36
54	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	80,518	20,00	1 610,36
55	K	781491511	Plastové profily ukončovací kladené do malty	m	10,000	80,00	800,00
56	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	80,518	20,00	1 610,36
57	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,330	450,00	1 048,50

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

1 836,00

58	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	5,100	120,00	612,00
59	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,100	80,00	408,00
60	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,100	80,00	408,00
61	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,100	80,00	408,00

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 456,00

62	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	102,500	20,00	2 050,00
63	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,000	100,00	2 700,00
64	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	54,500	18,00	981,00
65	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	54,500	50,00	2 725,00

### M - Práce a dodávky M

25 000,00

#### 21-M - Elektromontáže

25 000,00

66	K	210R01	Výměna světel a vypínačů vč. elektrorozvodů	kpl	1,000	25 000,00	14 000,00
----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapci

**Objekt: 2 - 2 NP**

JKSO:

Místo: Karviná Ráj

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	472 144,91
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>472 144,91</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	472 144,91	99 150,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>571 295,34</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapci

**Objekt: 2 - 2 NP**

Místo: Karviná Ráj

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 472 144,91**

HSV - Práce a dodávky HSV 38 658,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 079,00

4 - Vodorovné konstrukce 800,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 330,00

8 - Trubní vedení 2 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 552,00

997 - Přesun sutě 5 028,16

998 - Přesun hmot 469,40

PSV - Práce a dodávky PSV 419 486,35

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod a kanalizace 24 000,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 78 618,40

735 - Ústřední vytápění 10 730,00

763 - Konstrukce suché výstavby 57 093,20

766 - Konstrukce truhlářské 74 450,00

771 - Podlahy z dlaždic 41 415,90

781 - Dokončovací práce - obklady 117 124,85

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 652,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 402,00

M - Práce a dodávky M 14 000,00

21-M - Elektromontáže 14 000,00

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 472 144,91**

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapi

Objekt: 2 - 2 NP

Místo: Karviná Ráj

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

472 144,91

### HSV - Práce a dodávky HSV

38 658,56

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 079,00

1	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	3,840	1 100,00	4 224,00
2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	8,350	1 300,00	10 855,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

800,00

3	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m <sup>2</sup> ve stropěch	kus	1,000	800,00	800,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 330,00

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m <sup>2</sup>	16,000	310,00	4 960,00
5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	16,000	200,00	3 200,00
6	K	632451410	Potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 7,5 běžný	m <sup>2</sup>	25,800	150,00	3 870,00
7	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m <sup>2</sup> na MC	kus	1,000	300,00	300,00

#### 8 - Trubní vedení

2 400,00

8	K	899R01	Vysekání drážek pro odpady WC a umyvadel	kpl	1,000	800,00	800,00
9	K	899R02	Vysekání drážek pro vodu WC a umyvadel	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 552,00

10	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,09 m <sup>2</sup> tl do 150 mm	kus	2,000	180,00	360,00
11	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	12,000	80,00	960,00



PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	985111111	Otlučení omítek stěn , keram. obkladu	m2	5,600	220,00	1 232,00

#### 997 - Přesun sutě

5 028,16

13	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,040	450,00	1 368,00
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,040	190,00	577,60
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,560	1,00	42,56
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,040	1 000,00	3 040,00

#### 998 - Přesun hmot

469,40

17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,347	200,00	469,40
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

419 486,35

#### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod a kanalizace

24 000,00

18	K	722R01	Úpravy, podružný materiál, napojení na novou kanalizace	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
19	K	722R02	Nová kanalizace D150 KG trubka pro jedno patro	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
20	K	722R03	Úpravy, zaslepení, podružný materiál vodovod	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

78 618,40

21	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	80,00	240,00
22	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	11 000,00	33 000,00
21	K	725210821	Demontáž pisoárů	soubor	3,000	80,00	240,00
22	K	725211621	Pisoár keramický připevněnu na stěnu šrouby bílé	soubor	3,000	8 000,00	24 000,00
23	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	80,00	240,00
24	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm	soubor	3,000	2 300,00	6 900,00
25	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00
26	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
27	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
28	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 010,00	1 010,00
29	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00
30	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	725822R01	Směšovač vody TV + SV	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
32	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,152	450,00	68,40

### 735 - Ústřední vytápění

10 730,00

33	K	734R01	Úprava rozvodů topení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
34	K	734R02	Vypouštění vody z otopných těles	soubor	1,000	280,00	280,00
35	K	7351118R1	Demontáž otopného tělesa	kus	1,000	450,00	450,00
36	K	735151r01	Dodávka + montáž otopného tělesa 1200 x 800 mm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00

### 763 - Konstrukce suché výstavby

57 093,20

37	K	763121R01	Příčka SDK instalační - zakrytí svodů do stoupačky	m2	4,000	1 200,00	4 800,00
38	K	7631351R1	Dodávka + montáž termatexového podhledu	m2	25,800	2 000,00	51 600,00
39	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	693,200	1,00	693,20

### 766 - Konstrukce truhlářské

74 450,00

40	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	500,00	4 500,00
41	M	61160R	dveře dřevěné vnitřní 800 mm	kus	3,000	12 000,00	36 000,00
39	M	61160R	dveře dřevěné vnitřní 600 mm	kus	3,000	10 000,00	30 000,00
40	K	766666R01	Dodávka + montáž dveřního kování	kus	6,000	550,00	3 300,00
42	K	766666R01	Zárubně ocelové do zdiva, 800	kus	1,000	650,00	650,00

### 771 - Podlahy z dlaždic

41 415,90

45	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	25,800	80,00	2 064,00
46	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	25,800	600,00	15 480,00
47	M	597614080	dlaždice keramické	m2	29,700	550,00	16 335,00
48	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	25,800	20,00	516,00
49	K	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	25,800	20,00	516,00
50	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	25,800	35,00	903,00
51	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	25,800	200,00	5 160,00
52	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,982	450,00	441,90

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 781 - Dokončovací práce - obklady

117 124,85

53	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	88,230	650,00	57 349,50
54	M	597611r	dlaždice keramické	m2	96,000	550,00	52 800,00
55	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	88,230	20,00	1 764,60
56	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	88,230	20,00	1 764,60
57	K	781491511	Plastové profily ukončovací kladené do malty	m	10,000	80,00	800,00
58	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	88,230	20,00	1 764,60
59	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,959	450,00	881,55

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

2 652,00

60	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	6,800	120,00	816,00
61	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,650	80,00	612,00
62	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,650	80,00	612,00
63	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,650	80,00	612,00

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 402,00

64	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	160,800	20,00	3 216,00
65	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,000	100,00	4 100,00
66	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	89,500	18,00	1 611,00
67	K	784321031	Dvounásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	89,500	50,00	4 475,00

### M - Práce a dodávky M

14 000,00

#### 21-M - Elektromontáže

14 000,00

68	K	210R01	Výměna světel a vypínačů vč. elektrorozvodů	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapci

**Objekt: 3 - 3 NP**

JKSO:

Místo: Karviná Ráj

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	482 144,91
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>482 144,91</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	482 144,91	101 250,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>583 395,34</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapci

**Objekt: 3 - 3 NP**

Místo: Karviná Ráj

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>482 144,91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	38 658,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 079,00
4 - Vodorovné konstrukce	800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 330,00
8 - Trubní vedení	2 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 552,00
997 - Přesun sutě	5 028,16
998 - Přesun hmot	469,40
PSV - Práce a dodávky PSV	429 486,35
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod a kanalizace	24 000,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	88 618,40
735 - Ústřední vytápění	10 730,00
763 - Konstrukce suché výstavby	57 093,20
766 - Konstrukce truhlářské	74 450,00
771 - Podlahy z dlaždic	41 415,90
781 - Dokončovací práce - obklady	117 124,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 652,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 402,00
M - Práce a dodávky M	29 000,00
21-M - Elektromontáže	29 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>482 144,91</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Prameny - WC chlapci

Objekt: 3 - 3 NP

Místo: Karviná Ráj

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**482 144,91**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**38 658,56**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**15 079,00**

1	K	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	3,840	1 100,00	4 224,00
2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	8,350	1 300,00	10 855,00

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**800,00**

3	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m <sup>2</sup> ve stropech	kus	1,000	800,00	800,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**12 330,00**

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m <sup>2</sup>	16,000	310,00	4 960,00
5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	16,000	200,00	3 200,00
6	K	632451410	Potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 7,5 běžný	m <sup>2</sup>	25,800	150,00	3 870,00
7	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m <sup>2</sup> na MC	kus	1,000	300,00	300,00

#### 8 - Trubní vedení

**2 400,00**

8	K	899R01	Vysekání drážek pro odpady WC a umyvadel	kpl	1,000	800,00	800,00
9	K	899R02	Vysekání drážek pro vodu WC a umyvadel	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**2 552,00**

10	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m <sup>2</sup> tl do 150 mm	kus	2,000	180,00	360,00
11	K	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	12,000	80,00	960,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	985111111	Otlučení omítek stěn , keram. obkladu	m2	5,600	220,00	1 232,00

#### 997 - Přesun sutě

5 028,16

13	K	997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,040	450,00	1 368,00
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,040	190,00	577,60
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,560	1,00	42,56
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,040	1 000,00	3 040,00

#### 998 - Přesun hmot

469,40

17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,347	200,00	469,40
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

429 486,35

##### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod a kanalizace

24 000,00

18	K	722R01	Úpravy, podružný materiál, napojení na novou kanalizace	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
19	K	722R02	Nová kanalizace D150 KG trubka pro jedno patro	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
20	K	722R03	Úpravy, zaslepení, podružný materiál vodovod	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00

##### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

88 618,40

21	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	80,00	240,00
22	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodotěsný	soubor	3,000	11 000,00	33 000,00
21	K	725210821	Demontáž pisoárů	soubor	3,000	80,00	240,00
22	K	725211621	Pisoár keramický připevněnu na stěnu šrouby bílé	soubor	3,000	8 000,00	24 000,00
23	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	80,00	240,00
24	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm	soubor	3,000	2 300,00	6 900,00
25	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00
26	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
27	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
28	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1 010,00	1 010,00
29	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,00	120,00
30	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	725822R01	Směšovač vody TV + SV	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
31	K	725822R01	Ohříváč vody - bojler 80L D+M	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
32	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,152	450,00	68,40

### 735 - Ústřední vytápění

10 730,00

33	K	734R01	Úprava rozvodů topení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
34	K	734R02	Vypouštění vody z otopných těles	soubor	1,000	280,00	280,00
35	K	7351118R1	Demontáž otopného tělesa	kus	1,000	450,00	450,00
36	K	735151r01	Dodávka + montáž otopného tělesa 1200 x 800 mm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00

### 763 - Konstrukce suché výstavby

57 093,20

37	K	763121R01	Příčka SDK instalační - zakrytí svodů do stoupačky	m2	4,000	1 200,00	4 800,00
38	K	7631351R1	Dodávka + montáž termatexového podhledu	m2	25,800	2 000,00	51 600,00
39	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	693,200	1,00	693,20

### 766 - Konstrukce truhlářské

74 450,00

40	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	500,00	4 500,00
41	M	61160R	dveře dřevěné vnitřní 800 mm	kus	3,000	12 000,00	36 000,00
39	M	61160R	dveře dřevěné vnitřní 600 mm	kus	3,000	10 000,00	30 000,00
40	K	766666R01	Dodávka + montáž dveřního kování	kus	6,000	550,00	3 300,00
42	K	766666R01	Zárubně ocelové do zdíva, 800	kus	1,000	650,00	650,00

### 771 - Podlahy z dlaždic

41 415,90

45	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	25,800	80,00	2 064,00
46	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	25,800	600,00	15 480,00
47	M	597614080	dlaždice keramické	m2	29,700	550,00	16 335,00
48	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	25,800	20,00	516,00
49	K	771579197	Příplatek k montáž podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	25,800	20,00	516,00
50	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	25,800	35,00	903,00
51	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	25,800	200,00	5 160,00
52	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,982	450,00	441,90

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**781 - Dokončovací práce - obklady**
**117 124,85**

53	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	88,230	650,00	57 349,50
54	M	597611r	dlaždice keramické	m2	96,000	550,00	52 800,00
55	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	88,230	20,00	1 764,60
56	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	88,230	20,00	1 764,60
57	K	781491511	Plastové profily ukončovací kladené do malty	m	10,000	80,00	800,00
58	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	88,230	20,00	1 764,60
59	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,959	450,00	881,55

**783 - Dokončovací práce - nátěry**
**2 652,00**

60	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	6,800	120,00	816,00
61	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,650	80,00	612,00
62	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,650	80,00	612,00
63	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,650	80,00	612,00

**784 - Dokončovací práce - malby a tapety**
**13 402,00**

64	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	160,800	20,00	3 216,00
65	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,000	100,00	4 100,00
66	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	89,500	18,00	1 611,00
67	K	784321031	Dvounásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	89,500	50,00	4 475,00

**M - Práce a dodávky M**
**29 000,00**
**21-M - Elektromontáže**
**29 000,00**

68	K	210R01	Výměna světel a vypínačů vč. elektrorozvodů	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

